



STAROSTWO POWIATOWE W GLIWICACH

Gliwice, dnia 29.07.2016 r.

Wydział Inwestycji
i Zamówień
Publicznych

tel. 032 332 66 51
fax. 032 332 66 47

zetargi@starostwo.gliwice.pl

**Odpowiedzi na zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczącej
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr WIZ.272.1.0476.2016
na świadczenie usług ochrony mienia w formie ochrony fizycznej
oraz obsługa zgłoszeń alarmowych.**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), w związku ze złożonymi zapytaniami do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Czy wcześniej był organizowany przetarg na ochronę obiektu?

Jeśli tak proszę o podanie:

- kwoty brutto wybranej oferty w ww. przetargu,
- nazwy wybranego Wykonawcy,
- zakresu wykonywanej umowy, czy jest ten sam jak tegoroczny,
- okres na jaki była zawarta umowa.

Ww. informacje powinny być podane do biuletynu po zakończeniu postępowania, natomiast nie można ich znaleźć w archiwum przetargów.

Odpowiedź:

Pomimo, iż zakres pytania nie jest wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający udziela odpowiedzi w ramach wyjaśnień do SIWZ, z uwagi na zapewnienie uczciwej konkurencji i udostępnienie tej informacji wszystkim potencjalnym wykonawcom.

Nie, wcześniej nie był organizowany przetarg na ochronę obiektu.

Pytanie nr 2:

Czy do obsługi obiektu przewidziano pracowników posiadających wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby budynek był dozorowany przez jedną osobę - pracownika ochrony, nie jest wymagany wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony.

Dodatkowo Zamawiający przypomina, że zgodnie z §2 pkt. 15 wzoru umowy - Wykonawca zapewnia przyjazd grupy interwencyjnej na żądanie, przy czym musi ona dysponować min. 2 osobami wyposażonymi w ustawowe środki przymusu bezpośredniego.

Starostwo Powiatowe
w Gliwicach

ul. Zygmunta Starego 17
44 - 100 Gliwice

tel. 32 332 66 00
fax. 32 231 08 22

sekretariat@starostwo.gliwice.pl

Gminy Powiatu:

Gieraltowice
Knurów
Pilchowice
Pyskowice
Rudziniec
Sośńcowice
Toszek
Wielowieś

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający wymaga zatrudnienia pracowników ochrony na umowę o pracę?

Odpowiedź:

Zamawiający w SIWZ nie wprowadził zapisów dotyczących wymogu zatrudniania na umowę o pracę.

Pytanie nr 4:

Czy w związku z zmianami przepisów o minimalnej stawce godzinowej zamawiający przewiduje zmianę stawki?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że możliwe zmiany treści umowy zostały zawarte w §5 wzoru umowy – załącznik nr 2 do SIWZ.

Zamawiający nie przewiduje możliwości zmiany wysokości wynagrodzenia określonego w §3 pkt. 1 wzoru umowy.

Pytanie nr 5:

W nawiązaniu do art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych oraz przepisów ustawy z dnia 06.09.2001 r. o dostępie do informacji publicznej prosimy o odpowiedź jaka jest kwota szacunkowa jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia, zawarta w protokole postępowania w trybie przetargu nieograniczonego.

Odpowiedź:

Pomimo, iż zakres pytania nie jest wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający udziela odpowiedzi w ramach wyjaśnień do SIWZ z uwagi na zapewnienie uczciwej konkurencji i udostępnienie tej informacji wszystkim potencjalnym wykonawcom.

Wartość szacunkowa zamówienia jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia, jest informacją ujawnianą w protokole postępowania o udzielenie zamówienia, zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego z dnia 26 października 2010 r. (Dz.U. Nr 223, poz. 1458) [dalej Rozporządzenie].

Zgodnie ze wzorem zamieszczonym w Załączniku nr 1 do Rozporządzenia (druk ZP-PN):

- a) w pkt 2.2 Zamawiający podaje wartość zamówienia „można wypełnić po otwarciu ofert”. Na tym etapie postępowania Zamawiający nie ma obowiązku ujawniania tej informacji, a treść protokołu uzupełni o wartość zamówienia po otwarciu ofert. Wykonawca będzie mógł wystąpić z wnioskiem o udostępnienie protokołu zgodnie z §5 Rozporządzenia.
- b) w pkt. 8.1. Zamawiający podaje kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, bezpośrednio przed otwarciem ofert, zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy.

Stosownie do art. 1 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej „Przepisy ustawy nie naruszają przepisów innych ustaw określających odmienne zasady i tryb dostępu do informacji będących informacjami publicznymi”

Kopia:
a/a

WIZ.KW.0180. 2016

CZŁONEK ZARZĄDU
POWIATU GLIWICKIEGO
Jacek Zarzycki

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Inwestycji
i Zamówień Publicznych
mgr inż. Barbara Ferdynandzka